
 
 

UCHWAŁA NR 102/XV/2025 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 13/III/2024 w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla 
zawodowych rodzin zastępczych działających na terenie Powiatu Nowotarskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 
2024 poz. 107 z pózn.zm.) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U z 2025 poz. 49) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 13/III/2024 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie podniesienia 
wysokości wynagrodzenia dla zawodowych rodzin zastępczych działających na terenie Powiatu Nowotarskiego 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r., poz. 3832) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się minimalne miesięczne wynagrodzenie dla rodzin zastępczych zawodowych oraz dla rodzin 
zastępczych specjalistycznych w ten sposób, że: 

1. Rodzinie zastępczej zawodowej i zastępczej specjalistycznej  przysługuje miesięczne wynagrodzenie 
nie niższe niż kwota 4 800 zł." 

§ 2. Przepisy uchwały zmienianej w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, mają zastosowanie do 
ustalania wynagrodzeń przysługującym rodzinom zastępczym od dnia 1 lutego 2025 r. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Maria Domagała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2952


	UCHWAŁA NR 102/XV/2025 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-07T12:40:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




